
2023 年７月 1 日 

各 位 

株式会社エバルス 

代表取締役社長 渡辺 秀明 
 

弊社役員及び執行役員就任に関するお知らせ 

 

 ６月 15 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり 

役員及び執行役員が選任されそれぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします 

この陣容をもちまして役員一同決意も新たに社業発展のため精励努力いたす所存で 

ございますので何卒今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

     
 

記 
 

 

以 上  

取 締 役     

代表取締役会長  長谷川 卓 郎  

代表取締役社長  渡 辺 秀 明  

常 務 取 締 役 
管理本部長 兼 財務経理部長  

兼 ＣＳＲ委員会委員長 兼 内部統制担当 柳 井 宣 人 （昇任) 

取 締 役  藤 本   剛 （新任） 

監 査 役     

常 勤 監 査 役  瀧 川 仁 士  

監 査 役  平 澤 利 夫  

監 査 役  大 林 裕 一  

     

執 行 役 員     

執 行 役 員 営業本部 事業戦略本部長 兼 事業戦略部長 広 兼   守  

執 行 役 員 営業本部 事業推進部長 土 屋 伸 二  

執 行 役 員 営業本部長 中 本 俊 和  

執 行 役 員 債権管理担当 兒 嶋 俊 和 （新任） 


